平成２５年４月１０日

各  位

会 社 名 近畿日本鉄道株式会社

代 表 者 名 取締役社長 小 林 哲 也

コード番号 ９０４１

上場取引所 東京・大阪・名古屋（第１部）

問 合 せ 先 総務部長  松 本 昭 彦

Ｔ Ｅ Ｌ ０６（６７７５）３４４３

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社代表取締役の一部異動の予定について、下記のとおりお知らせいたします。

なお、下記予定者を含む代表取締役その他役員の異動につきましては、平成２５年５月

１０日に開催予定の取締役会において内定決議を得たうえ、同年６月下旬に開催予定の第

１０２期定時株主総会および同株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

代表取締役の異動（第１０２期定時株主総会開催日付の予定）

(1) 新任代表取締役予定者（略歴は別紙のとおり）

    吉 田 昌 功 （代表取締役副社長に就任予定、現 株式会社近鉄百貨店代表取

締役副社長執行役員）

(2)  代表取締役退任予定者

   高 松 啓 二 （現 代表取締役副社長、当社取締役退任後、平成２５年７月１

日付で株式会社近鉄百貨店代表取締役副社長執行役員に就任

予定）

以 上

別紙  新任代表取締役予定者の略歴

 吉 田 昌 功（よしだ よしのり）

   生 年 月 日  昭和２７年 ３月２７日

   略 歴  昭和５０年 ４月   当社入社

          平成１８年 ６月   当社執行役員

          平成２１年 ６月   当社常務取締役

          平成２３年 ５月   株式会社近鉄百貨店取締役

          平成２３年 ６月   当社取締役退任

平成２３年 ７月   株式会社近鉄百貨店取締役副社長執行役員

（現在）

   所有株式数  ６３，０００株